031.040.037-69, residente e domiciliado em Salvador/BA, levará a de modo , nosPÚBLICO LEILÃO Presencial e On-line
termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no à Rua Minas Gerais, 316, Cj. 62,dia 21/07/2025, às 11:00 horas,
Higienópolis – 01244-010 – São Paulo/SP, em com lancemínimo igual ou superior aPRIMEIRO LEILÃO, R$ 2.296.687,32
(doismilhões, duzentos e noventa e seismil, seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e dois centavos), o imóvel
abaixodescrito, comapropriedade consolidada emnomedo credor Fiduciário, constituído por deportaCasadenúmero47
e 204.620 de inscrição municipal situado à Rua Gato Arisco, com área construída de 483,56m2, com 02 (dois) pavimentos,

[...]

Desocupação por conta do adquirente,
nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 04/08/2025,
no mesmo horário e local, para realização do , com lance mínimo igual ou superior aSEGUNDO PÚBLICO LEILÃO R$
1.148.343,66 (um milhão, cento e quarenta e oito mil, trezentos e quarenta e três reais e sessenta e seis
centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro www.portalzuk.com.br em catálogos ou em
qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão)

[...]

Davi Cerqueira Grilo, HOMOLOGA E ADJUDICA a CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 002/2025. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE CRECHE PRÓINFÂNCIA TIPO I (PADRÃO FNDE) NA LOCALIDADE SEDE NO
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES - BAHIA. CONTRATADA: TEKTON CONSTRUTORA LTDA. CNPJ: 05.958.198/0001-34. Valor Global:
R$ 5.369.400,50 (cinco milhões, trezentos e sessenta e nove mil, quatrocentos reais e cinquenta centavos).

Amélia Rodrigues - BA, 10 de julho de 2025.
Davi Cerqueira Grilo- Secretário.

EXTRATO (CONTRATO Nº 178/2025)
PROCESSO ADMINISTRATIVO 2075/2025 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, neste

[...]

ato representado pelo Secretário Municipal de Obras Habitação e Serviços Públicos, o Ilmº. Sr. Davi Cerqueira Grilo. CONTRATADA:
TEKTON CONSTRUTORA LTDA. CNPJ: 05.958.198/0001-34. Objeto: CONSTRUÇÃO DE CRECHE PRÓINFÂNCIA TIPO I (PADRÃO FNDE)
NA LOCALIDADE SEDE NO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES - BAHIA. Valor Global: R$ 5.369.400,50 (cinco milhões, trezentos e
sessenta e nove mil, quatrocentos reais e cinquenta centavos). Período de 12 (doze) meses.

Amélia Rodrigues - BA, 11 de julho de 2025.
Davi Cerqueira Grilo -SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS HABITAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

47.811-644 município de Barreiras – de Concessão Onerosa, para o desenvolvimento das suas
atividades destinadas à infraestrutura para viabilizar a implantação de sua unidade de produção de Etanol, nos termos
constantes do Processo Administrativo nº 015.14839.2024.0001620-06, sendo identificado pela SDE o imóvel medindo,
aproximadamente 39.932,37m² (trinta e nove mil, novecentos e trinta e dois metros e trinta e sete centímetros quadrados)
de área total, localizado no Distrito Industrial, Via de Distribuição, no município de Barreiras/BA, inserida na maior porção
registrada no 2º Cartório do Registro de Imóveis da Comarca de Barreiras – Bahia, sob a Matrícula nº 3.308, pelo que